ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số:     /UBND-KT                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

                           Kính gửi: UBND huyện Phù Mỹ

Ngày 10/5/2023, Báo Bình Định có tin bài: “Xây dựng công trình trái

phép trên đất nông nghiệp” phản ánh việc hộ gia đình xây dựng trái phép trên

đất nông nghiệp tại xã Mỹ Hiệp, huyện Phù Mỹ; về vấn đề này, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Mỹ khẩn trương chỉ đạo kiểm tra, xác minh nội

dung thông tin Báo Bình Định đã phản ánh, làm rõ trách nhiệm và xử lý nghiêm

đối với các tập thể, cá nhân có liên quan (nếu có); có văn bản trả lời Báo Bình

Định và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trong tháng 5 năm 2023.

Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ và thủ trưởng các cơ quan có

liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận                KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, NNPTNT;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K9.

                           Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v kiểm tra, xác minh việc xây

dựng công trình trái phép trên đất

nông nghiệp tại xã Mỹ Hiệp,

huyện Phù Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T17:14:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:03:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T10:55:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:22:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:22:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:22:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:22:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!